

WESTPAY

ÅRSREDOVISNING

2018



ÅRSREDOVISNING

för

Westpay AB

Org.nr. 556321-8105

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31

Innehåll	Sida
- VD har ordet	2
- förvaltningsberättelse	4
- resultaträkning	8
- balansräkning	9
- kassaflödesanalys	11
- noter	12
- underskrifter	21

VD HAR ORDET

Vårt resultat under 2018 var otillfredsställande. Försäljningen var fortsatt lägre på grund av skiften i produktgenerationer och förseningar på internationella marknader. Rörelseresultatet sjönk väsentligt. På den positiva sidan fortsatte vår bruttomarginal att öka och nådde 61% (+3 procentenheter) för helåret 2018. Det är en stark indikator på vår affärsmodells strategiska kapacitet. Omedelbar prioritet är att utöka försäljningsaktiviteterna samtidigt som vi bibehåller en stabil likviditetssituation.

Vårt strategiska fokus på att möjliggöra betalningar globalt, genom innovationer och en stabil verksamhetsgrund baserad på långsiktiga kund- och partnerallianser, förblir oförändrad. Vi fortsätter ständigt att bredda vårt affärsområde och fördjupa vår teknikportfölj. Under 2018 och i början av 2019 har vi nått flera viktiga affärsframgångar. Vi har tecknat avtal med framstående internationella kortinlösare som Elavon och Wirecard, lanserat CARBON – vår helt nya lösning för betalterminaler, tecknat kontrakt med Cirralto i Australien, vi började introducera nya intäktsförstärkande självbetjäningsskoncept tillsammans med Max Burgers och har utsetts till strategisk betalningspartner av Oracle, för att bara nämna några. Dessutom har vi en etablerad, lojal och långsiktig kundbas på flera internationella marknader, inklusive Europa och Sydafrika.

Tillsammans med framstegen som gjorts i viktiga certifierings- och sammanlänkingsprojekt skapar alla dessa prestationer stora konkurrensfördelar som stödjer vår fortsatta tillväxt.

Vi har tecknat avtal med Wirecard, global innovationsledare för digital finansiell teknik, och inleder ett långsiktigt samarbete för att ta fram digitala betalningstjänster och lösningar i världsklass till handlare i Norden, borte Europa och Sydafrika. Tillsammans kommer de två företagen att kunna erbjuda handlare högteknologiska betallosningar för kontantlösa transaktioner på plats, så kallade Card Present-transaktioner. Vårt fokus kommer i synnerhet att ligga på att leverera digitala betallosningar till kunder inom hotell- och restaurangbranschen och detaljhandeln, samt stödja automatiserade självbetjäningsskoncept inom detaljhandeln, hotell- och restaurangbranschen samt resebranschen. Jag ser väldigt mycket fram emot att samarbeta med Wirecard och stödja deras vision att göra betalningar så snabba och bekväma som möjligt för slutkonsumenter globalt.

På teknik- och produktsidan är det två prestationer som står ut lite extra. Den ena är lanseringen av CARBON, med vilken Westpay tillför en helt ny betalningsupplevelse till marknaden. Efter marknadslanseringen har alla erforderliga certifieringar för Europa slutförts, pilotprodukter har tagits i drift och vi förbereder oss nu för volymleveranser under första halvåret 2019.

Den andra är certifieringen enligt högsta PCI-säkerhetsstandard, vilket stärker vår position inom betalningsbranschen. Westpay AB har erhållit PCI:s Attestation of Compliance för att ha uppfyllt betalkortsbranschens säkerhetskrav avseende personliga säkerhetskoder (PCI PIN). PCI-PIN är den tredje stora certifieringen Westpay erhåller, efter att vi har certifierats för PCI Data Security Standard (PCI DSS) och PCI Payment Application Data Security Standard (PCI PA-DSS). Den nya certifieringen gör det möjligt för Westpay att påbörja verksamhet inom nya områden, t.ex. hantering av betalkortsapplikationer på konsumentenheter med Android och iOS. Många av Westpays återförsäljare och deras kunder kommer också att kunna dra nytta av minskat PCI-fokus och därtill hörande kostnader. Att vara PCI-PIN-godkänd ökar Westpays oberoende gentemot kortinlösande banker och kommer att göra integration av nya kortinlösare och korthanterare över hela världen både snabbare och enklare.

Den intressanta utvecklingen på betalmarknaden fortsätter. Kontaktlösa betalningar accepteras i snabbt ökande takt. På flera marknader är dessa nu vanligare än chip och PIN-kod när det gäller transaktioner i butik. Enligt min uppfattning handlar det om bekvämlighet och om att reducera de delar av shoppingupplevelsen som kunderna tycker är irriterande, som t.ex. att köa och vänta på att få betala. Bank- och kreditkort är dock fortfarande det viktigaste betalningsmedlet eftersom mobila betallosningar som Apple och Samsung Pay fortfarande inte har lyckats slå igenom stort volymmässigt. En ny undersökning visar att konsumenterna uppfattar kort som säkrare jämfört med den digitala motsvarigheten i mobiltelefonen. För Westpay som infrastrukturleverantör är det viktigt att vara oberoende av betalningsmetoder och säkerställa att vi kan tillhandahålla alla de varianter som begärs av marknaden.

Det pågående produktgenerationsskiftet och förseningarna i certifieringen på marknaderna i Sydafrika och Sri Lanka fortsatte att pressa våra intäkter för fjärde kvartalet, vilka skjuts fram in i 2019. Möjligheterna är inte förlorade men skjuts upp. På grund av intäktsminskningen sjönk rörelseresultatet betydligt. Det påverkades också av reserveringar avseende osäkra fordringar, som är en följd av vår stränga policy att göra reserveringar för försenade betalningar, oavsett om de är tveksamma eller inte. Dessa reservationer upplöses löpande allteftersom betalningar görs, vilket då ger en positiv resultateffekt. Under 2018 har vi också genomfört alla våra nyckelrekryteringar för överskådlig framtid, varför vi är bemannade för tillväxt.

Jag vill tacka alla anställda, kunder och aktieägare för engagemang och hängivenhet under ett utmanande 2018. Vårt syfte att växa tillsammans förblir oförändrat under de närmaste åren och jag ser fram emot att gå vidare mot våra mål under 2019. Jag är övertygad om att vi är väl positionerade, med rätt affärsfokus, teamstorlek och teknikutbud, för att kunna fortsätta vår femåriga historiska tillväxtresa långt in i framtiden. Min ambition under 2019 är att fortsätta det intensiva arbetet med teknikinvesteringar och hålla vår försäljningsaktivitet på högsta nivå.

Sten Karlsson, VD Westpay AB

Westpay AB

Org.nr. 556321-8105

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och Verkställande direktören för Westpay AB, organisationsnummer 556321-8105 med säte i Upplands Väsby, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2018-01-01--2018-12-31. Bolaget redovisar i SEK och belopp anges i tusentals kronor (tkr) där ej annat anges.

Flerårsjämförelse

	2018	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning	67 468	93 174	76 988	75 444	67 859
Res. efter finansiella poster	-15 877	6 085	2 755	621	-2 533
Balansomslutning	58 685	66 724	63 838	40 179	46 929
Soliditet (%)	46	61	56	53	44
Bruttovinstmarginal (%)	61	58	45	41	42
EBITDA (%)	-14	11	8	7	4

*Definitioner av nyckeltal, se noter

VERKSAMHETENS ART OCH INRIKTNING

Westpay levererar smarta transaktions- och betalningslösningar till marknadsledande aktörer inom butik, hotell och restaurang, e-handel, samt retail banking. Bolagets erbjudanden syftar till att effektivisera betalningsflöden i fysisk handel, e-handel och självbetjäning.

Vår vision är att möjliggöra betalningar globalt. Westpay är en oberoende leverantör av produkter och tjänster för de betalsätt som marknaden efterfrågar.

Westpay grundades 1988 och är noterat på Nasdaq First North Stockholm sedan 2007. Huvudkontoret ligger i Upplands Väsby och där finns ca 40 anställda inom försäljning, projektledning, utveckling, inköp, lager och service. Westpay är verksamt på fem huvudsakliga marknadsområden: Norden, Europa, Afrika, Syd- och Sydostasien, samt Australien.

AFFÄRSMODELL

Westpays affär bygger på ett nära samarbete med kontrakterade distributörer och användare, exempelvis OpenSolution, ClearOn, Svenska Handelsbanken, Datorama, Nets, Interblocks, MAX Burgers och Absa Bank.

Bolaget har en egen betalväxel och kan agera fullt ut som en s.k. Payment Service Provider (PSP). Med betalväxeln tar Westpay en större del i hanteringen av kortbetalningar helt på egen hand vilket minskar beroendet av externa partners. Betalväxeln kortar också ner ledtiden och förenklar processen för lansering på nya marknader. Den utgör samtidigt en vital del i bolagets strategi att öka andelen transaktionsbaserade intäkter.

Även om merparten av intäkterna idag kommer från försäljning av utrustning (hård-/mjukvara) så är återkommande intäkter från tjänster och transaktioner stadigt ökande, vilket bidrar till en bättre stabilitet.

Samtliga produkter från Westpay är fullt ut godkända och certifierade av kortindustrin (PCI) och hanterar alla ledande kortvarumärken och ett flertal inlösande banknätverk runt om i världen.

FYSISK HANDEL

Marknaden för infrastruktur i fysisk handel, dvs betalterminaler, är global och kännetecknas av en komplex industristruktur, höga inträdesbarriärer och ett fåtal aktörer. Väl där finns dock en fördel i form av långvariga kontrakt och något lägre konkurrens än i många andra branscher. Området kännetecknas samtidigt av stark tillväxt. Fram till 2020 beräknas det öka med 9 % årligen .

Westpay tillhandahåller innovativa betallosningar som är utvecklade för att klara stora transaktionsvolymerna. I produktportföljen finns betalterminaler för alla marknader och tillämpningar, däribland stationära och mobila terminaler, samt terminaler för oövervakade miljöer. Programvaran i betallosningar möjliggör stor anpassningsbarhet för att snabbt och flexibelt kunna hantera individuella kundkrav, vilket är en mycket viktig konkurrensfaktor för Westpay.

Kravet från kortindustrin på kontaktlösa betalningar (NFC) driver ett genomgripande teknikskifte på marknaden och utgör en av de viktigaste drivkrafterna för modernisering och tillväxt på den globala betalterminalmarknaden.

E-HANDEL

Behovet av online-betalningar ökar kraftigt. Värdet av kortbetalningar som görs online beräknas växa med upp till 15 % årligen fram till 2021 vilket är mer än dubbelt så mycket som den globala betalmarknaden i stort. I slutet av perioden förväntas andelen kortbetalningar som görs online uppgå till 18 %. Enskilda segment av detaljhandeln och mobilbetalningar förväntas uppvisa väsentligt högre tillväxt och andel när det gäller kortbetalningar online.

Genom att addera online-betalningar till det existerande utbudet av betalinfrastruktur för fysiska miljöer, skapar Westpay en komplett och unik betallosning. Westpay kommer hantera betalningar i alla kanaler. Detta innebär att kunder med behov av att ta betalt i både fysiska miljöer, e-handel och mobila "appar", kan få hela lösningen från en leverantör. Exempelvis kan en restaurang- eller butikskedja identifiera sina kunder oavsett om de handlar på plats eller online, vilket i praktiken är omöjligt när betalsystemen kommer från olika leverantörer.

SJÄLVBETJÄNING

Westpay är också verksam inom området självbetjäning där betalterminaler används i obemannade miljöer. Användarna återfinns exempelvis inom restaurang-branschen, där betydelsen av självbetjäning fortsätter att öka. Det spar tid och pengar för både gästen och restaurangen.

Med självbetjäning, överläts två av tre moment till konsumenten (beställning och betalning) och handlaren kan fokusera på kundservice (utlämning). Minskat behov av personal och manuell hantering är positiva effekter, men det kanske största värdet utgörs av ökad försäljning. Erfarenheter visar att snittnotan många gånger blir högre vid självbetjäning jämfört med betalning i manuella kassor.

Självbetjäning generellt är på kraftig frammarsch och Westpay är unikt med att ha både självbetjäning och betallosningar i ett.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Nytt samarbetsavtal undertecknat med Elavon, en ledande global kortinlösare

Westpay har idag ingått ett samarbetsavtal med Elavon Financial Services DAC, Norway Branch . Enligt detta avtal skall Westpay tillhandahålla Elavons kortinlösningstjänster till Westpays återförsäljare och handlare över hela Europa.

Westpay lanserar CARBON – Först på marknaden med ett komplett utbud av Android-baserade betalterminaler. Betalningar måste fungera. Så enkelt är det! Med CARBON tillför Westpay en helt ny betalningsupplevelse till marknaden – en betallosning som skiljer sig från alla andra. CARBON betalterminaler är tillgängliga för leveranser från början av 2019 på alla europeiska marknader.

Ny certifiering i Sydafrika

Westpays betallosning har certifierats och godkänts för kommersiell verksamhet av Absa Bank i Sydafrika. Certifikatet inkluderar även godkännande från Mastercard och Visa för kontakt- och kontaktlösa betalningar.

Ny certifiering enligt högsta PCI-säkerhetsstandard stärker företagets position inom betalningsbranschen. Westpay AB har erhållit PCI:s Attestation of Compliance för att ha uppfyllt betalkortsbranschens säkerhetskrav avseende personliga säkerhetskoder (PCI PIN). Westpay AB kommer att kunna utöka affärsverksamheten ytterligare inom området betaltjänster och utveckla helt nya betalningskoncept för konsumentenheter med Android och iOS.

För mer information om ovanstående händelser se www.westpay.se

RISKHANTERING

All affärsverksamhet är förenad med risker. Risker som hanteras väl kan leda till möjligheter och värdeskapande medan risker som inte hanteras rätt kan leda till skador och förluster. Förmågan att identifiera, utvärdera, hantera och följa upp risker utgör en viktig del av styrningen och kontrollen av bolagets affärsverksamhet. Syftet är att bolagets mål ska nås genom ett väl övervägt risktagande inom fastställda ramar.

Bolaget är genom sin verksamhet exponerat för olika typer av risker. Nedan anges de risker som ur affärsmässig synpunkt bedöms vara de mest väsentliga för bolaget, samt hur bolaget hanterar dessa.

VALUTARISK

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Bolaget bedriver verksamhet på flera olika geografiska marknader och i olika valutor och är därigenom exponerad för valutarisk. Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betalningsflöden i utländsk valuta, så kallad transaktionsexponering samt från omräkning av balansposter i utländsk valuta.

Transaktionsexponering innebär en risk att resultatet påverkas negativt av fluktuationer för ändrade valutakurser för de kassaflöden som sker i utländsk valuta. Bolagets utflöden består huvudsakligen av SEK, EUR och USD samtidigt som bolagets inflöden huvudsakligen består av SEK och EUR. Bolaget är därmed påverkad av förändringar i dessa valutakurser vad gäller den operativa transaktionsexponeringen. Denna risk valutasäkras för närvarande ej. Detta kommer att revideras vid behov.

LIKVIDITETSRIK

Med likviditetsrisk avses att bolaget investerar kontinuerligt i produktutveckling. Delar av produktutvecklingen aktiveras i balansräkningen som immateriell anläggningstillgång i form av balanserad utgift för utvecklingsarbeten. En konsekvens av denna aktivering är att kassaflödet kan bli ansträngt eftersom intäkterna kommer först när produktutvecklingen är färdigställd. Denna risk hanteras genom att bolaget kontinuerligt mäter och optimerar rörelsekapitalet.

KREDIT- OCH MOTPARTSRISK

Med kreditrisk avses risken för att motparten i en transaktion orsakar bolaget en förlust genom att inte fullfölja sina avtalsenliga förpliktelser. Bolagets exponering för kreditrisk är huvudsakligen hänförlig till kundfordringar. För att begränsa bolagets kreditrisk görs en kreditbedömning av varje ny kund och vid behov tecknas kreditförsäkring. Befintliga kunders finansiella situation följs löpande upp för att på ett tidigt stadium identifiera varningssignaler.

Bolagets verksamhet är i regel beroende av tredje part i de olika affärsprojekten där motparten behövs certifieras enligt branschstandard. Handläggningen av dessa certifieringar kan i vissa fall bli längre än planerat och medför en risk att vissa projekt stoppas upp och försenas. Dessa förseningar kan innebära risk för att kundfordringar inte betalas i tid vilket kan anstränga kassaflödet under perioder. Bolaget hanterar detta genom att kontinuerligt mäta och optimera rörelsekapitalet. Dessutom visar historiken att även om sådana förseningar uppstår leder det sällan till kundförluster.

Försäljningsarbetet från de första kontakterna till att intäkter genereras dröjer vanligen många månader, ibland år. Projekten är som regel omfattande och komplexa att genomföra då flera motparter kan vara involverade. Dessutom innebär inträde på nya marknader stora arbetsinsatser och kräver kulturell förståelse. Dessa faktorer utgör en risk som begränsas genom väl genomarbetade marknadsstudier, personal med lokal kännedom och goda relationer samt erfarenheter från att lyckas med liknande projekt.

FRAMTIDA UTVECKLING

Westpay kommer att fortsätta satsa på produkt- och teknikinvesteringar, resurser kommer även investeras i försäljning och certifieringar i syfte att uppnå långsiktiga kund- och partnerallianser och konkurrensfördelar som stödjer bolagets fortsatta tillväxt.

FINANSIERING

Som framgår av förvaltningsberättelsen har viss försäljning senarelagts vilket medfört att likviditeten är ansträngd. Bolaget och Styrelsen arbetar kontinuerligt med finansieringsfrågor på kort och lång sikt. För att klara de kortsiktiga finansieringsbehoven har bolaget i slutet av året tagit upp en kreditfacilitet om 7 Mkr. Se vidare not 20 väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

FINANSIELLT MÅL

Bolagets långsiktiga finansiella mål är att i genomsnitt öka försäljningen med mer än 20 % per år, samt att uppnå en genomsnittlig EBITDA-marginal om minst 10 %.

AKTIEN/ÄGARSTRUKTUR

Per den 31 december 2017 omfattade det registrerade aktiekapitalet 22 500 000 aktier, aktierna har ett kvotvärde på 0,20 kr. Bolagets aktie är sedan 26 oktober 2007 noterade på Nasdaq First North under kortnamnet "WPAY" På balansdagen uppgick antalet aktieägare till 1 787 (2 121) och som största ägare är Nordnet Pensionsförsäkring AB med 17,55 % av innehav och röster. Ingen annan enskild aktieägare äger mer än 10 % av innehav och röster. De tio största ägarna svarade tillsammans för 56,42 % av innehav och röster.

Aktiekursen uppgick till 4,70 (13,85) kr, motsvarande ett börsvärde om ca 105 (312) Mkr.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utv.utgifter	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	4 500	248	9 552	39 084	-14 030
Avsättn. till fond för utv. utgifter			6 213		
Återföring fond för utv. utgifter			-5 082		
Årets resultat					-13 557
Belopp vid årets utgång	4 500	248	10 684	39 084	-27 587

RESULTATDISPOSITION (kronor)

Förslag till disposition av fritt eget kapital

Till årsstämman förfogande står	
ansamlad förlust	-14 030 231
överkursfond	39 083 523
årets förlust	-13 556 997
	<hr/>
	11 496 295
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres, varav	
överkursfond (39 084 tkr)	11 496 295
	<hr/>
	11 496 295

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

		2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter m.m.	Not		
Nettoomsättning	2	67 468	93 174
Aktiverat arbete för egen räkning	3	6 213	6 271
Övriga rörelseintäkter		248	0
		<hr/> 73 929	<hr/> 99 445
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-26 606	-39 212
Övriga externa kostnader	4, 5	-22 032	-18 815
Personalkostnader	6	-34 934	-30 776
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-5 783	-4 305
		<hr/> -89 355	<hr/> -93 108
Rörelseresultat		-15 426	6 337
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		12	116
Räntekostnader		-463	-368
		<hr/> -451	<hr/> -252
Resultat efter finansiella poster		-15 877	6 085
Resultat före skatt		-15 877	6 085
Skatt på årets resultat	8	2 320	-1 664
ÅRETS RESULTAT		<hr/> -13 557	<hr/> 4 421

Westpay AB

Org.nr. 556321-8105

BALANSRÄKNING

		2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	11 642	10 651
Dataprogram	10	<u>29</u>	<u>44</u>
		11 671	10 695
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	<u>675</u>	<u>1 112</u>
		675	1 112
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12	212	212
Uppskjuten skattefordran		<u>4 269</u>	<u>1 949</u>
		4 481	2 161
Summa anläggningstillgångar		16 827	13 968
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		20 055	23 009
Pågående arbeten för annans räkning		<u>0</u>	<u>693</u>
		20 055	23 702
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 631	14 627
Aktuell skattefordran		598	598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	<u>5 906</u>	<u>1 488</u>
		20 135	16 713
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 668</u>	<u>12 341</u>
Summa kassa och bank		1 668	12 341
Summa omsättningstillgångar		41 858	52 756
SUMMA TILLGÅNGAR		58 685	66 724

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	4 500	4 500
Reservfond	248	248
Fond för utvecklingsutgifter	10 684	9 552
	<u>15 432</u>	<u>14 300</u>

Fritt eget kapital

Överkursfond	39 084	39 084
Balanserat resultat	-14 030	-17 320
Årets resultat	-13 557	4 421
	<u>11 497</u>	<u>26 185</u>

Summa eget kapital

26 929 40 485

Avsättningar

Garantier	3 411	2 220
Summa avsättningar	<u>3 411</u>	<u>2 220</u>

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	8 517	0
Leverantörsskulder	12 631	11 865
Skulder till koncernföretag	216	216
Övriga skulder	2 086	3 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 895	7 942
Summa kortfristiga skulder	<u>28 345</u>	<u>24 019</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

58 685 **66 724**

Westpay AB

Org.nr. 556321-8105

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2018-12-31	2017-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-15 426	6 337
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	6 973	6 079
Erhållen ränta m.m.		12	116
Erlagd ränta		-463	-368
Betald inkomstskatt		1	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<hr/> -8 903	<hr/> 12 164
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		3 647	-4 307
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		996	-3 851
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-4 418	-585
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		765	-4 813
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-4 957	1 505
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<hr/> -12 870	<hr/> 113
Investeringsverksamheten			
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		-6 213	-6 271
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer		-108	-585
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<hr/> -6 321	<hr/> -6 856
Finansieringsverksamheten			
Utnyttjad checkräkningskredit		8 517	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<hr/> 8 517	<hr/> 0
Förändring av likvida medel		-10 674	-6 743
Likvida medel vid årets början		12 341	19 085
Likvida medel vid årets slut		<hr/> 1 668	<hr/> 12 341

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) samt BFNAR 2012:1 (K3) Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning

Företagets enda dotterbolag är vilande och eget kapital motsvarar bokfört värde. Koncernredovisning upprättas inte enligt Årsredovisningslagen 7 kap 2§.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag. Bolaget redovisar en intäkt när dess belopp kan mätas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att tillfalla bolaget och särskilda kriterier har uppfyllts för var och en av bolagets intäktslag.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts till köparen.

Försäljning av tjänster

Intäkter av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans post för post.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella tillgångar, avsättningar och skulder

Finansiella tillgångar, avsättningar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

För goodwill och aktiverade utvecklingsutgifter får avskrivningstiden uppgå till maximalt 5 år om nyttjandeperioden inte kan bestämmas med rimlig grad av säkerhet.

Uppllysning skall lämnas, för redovisad goodwill, om tillämplig avskrivningsperiod och skälen för denna.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten: 3 år

Inventarier, verktyg och installationer: 3-10 år

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Bolaget tillämpar den s.k. "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i K3 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betald har företaget inga ytterligare förpliktelser. Avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänats in.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning	2018	2017
Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område		
Sverige	49 825	76 620
Övriga världen	16 791	16 519
	<hr/> 66 616	<hr/> 93 139
Not 3 Aktiverat arbete för egen räkning	2018	2017
Personalkostnader	3 925	3 738
Konsultkostnader	2 289	2 533
	<hr/> 6 214	<hr/> 6 271
Not 4 Ersättning till revisorer	2018	2017
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	295	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	0	0
EY		
Revisionsuppdrag	217	354
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	0	0
	<hr/> 512	<hr/> 354

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	2018	2017
Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter uppgår till	1 945	2 069
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	1 981	1 446
Mellan 2 till 5 år	291	1 368
	<u>2 272</u>	<u>2 814</u>

Bolaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende leasing av bilar samt hyreskontrakt för lokal.

Not 6 Personal	2018	2017
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	37	30
varav kvinnor	11	11
varav män	26	19
Löner, ersättningar m.m.		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Styrelse & VD		
Löner och ersättningar	1 648	1 560
Tantiem	0	625
Pensionskostnader	537	405
Övriga förmåner	71	58
	<u>2 256</u>	<u>2 648</u>
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	21 049	19 385
Pensionskostnader	2 958	2 242
	<u>24 007</u>	<u>21 627</u>
Sociala kostnader	7 738	7 013
Summa styrelse och övriga	<u>34 001</u>	<u>31 288</u>

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	5	5
varav kvinnor	1	1
varav män	4	4
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	6	5
varav kvinnor	1	0
varav män	5	5

Pensioner

Pensionsåldern för verkställande direktören är 65 år. Pensionspremien uppgår till motsvarande den månatliga pensionspremie som skulle ha utgått för det fall verkställande direktören hade omfattats av ITP 2-planen. Med pensionsgrundande lön avses grundlön.

Avtal om avgångsvederlag

Mellan bolaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Vid uppsägning från bolagets sida utgår ett avgångsvederlag motsvarande sex gånger den fasta månadslönen som gäller vid tidpunkten för uppsägning.

Not 7 Avskrivningar m.m. på immateriella och materiella anläggningstillgångar fördelade på funktion	2018	2017
Inventarier, verktyg och installationer	545	430
Utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 223	3 860
Dataprogram	15	15
	<hr/> 5 783	<hr/> 4 305
Not 8 Skatt på årets resultat	2018	2017
Aktuell skatt	0	-1 664
Uppskjuten skatt	2 320	0
	<hr/> 2 320	<hr/> -1 664
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	-15 877	6 085
Skattekostnad 22,00% (22,00%)	3 493	-1 339
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-1 031	-645
Skattemässiga justeringar	-143	132
Skatt hänförlig till tidigare år	0	188
Summa	<hr/> 2 320	<hr/> -1 664

Skatt hänförlig till tidigare år är en differens mellan redovisad uppskjuten skatt i årsredovisning 2016 och inkomstdeklarationen tax 2017.

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärde	10 652	28 465
Inköp	6 213	6 271
Försäljningar/utrangeringar	0	-17 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 059	16 846
Ingående avskrivningar	-6 194	-20 225
Försäljningar/utrangeringar	0	17 891
Årets avskrivningar	-5 223	-3 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 417	-6 194
Utgående redovisat värde	11 642	10 652

Not 10 Dataprogram

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 424	1 424
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 424	1 424
Ingående avskrivningar	-1 380	-1 365
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-15	-15
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 395	-1 380
Utgående redovisat värde	29	44

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärde	5 567	4 982
Inköp	108	585
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 675	5 567
Ingående avskrivningar	-4 454	-4 025
Försäljningar/utrangeringar	0	1
Årets avskrivningar	-546	-430
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 000	-4 454
Utgående redovisat värde	675	1 112

Not 12 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer			
Säte			
Paystation Digitalservice Sweden AB	100	212	212
556629-8435			
Upplands Väsby			
		212	212

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Paystation Digitalservice Sweden AB	223	0

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
Förutbetalda hyresutgifter	396	371
Övriga förutbetalda kostnader	5 510	1 117
	<u>5 906</u>	<u>1 488</u>

Not 14 Avsättningar

	2018-12-31	2017-12-31
Garantireserv vid årets början	2 220	446
Utnyttjad reserv under året	-1 237	-948
Avsättningar under året	2 427	2 722
	<u>3 411</u>	<u>2 220</u>

Avsättningar utgörs av reserveringar för framtida utgifter avseende garanti- och utbytesservice.

Not 15 Checkräkningskredit och övriga tillgängliga medel

	2018-12-31	2017-12-31
Checkräkningskredit och övriga kreditfaciliteter:	17 000	6 000

Beviljad checkräkningskredit 10 000 tkr. Utnyttjat kreditbelopp 2018-12-31 uppgick till 8 517 tkr (0)
Övriga kreditfaciliteter 7 000 tkr. Utnyttjat kreditbelopp 2018-12-31 uppgick till 0 tkr

Vid tidpunkten för avlämnande av denna årsredovisning förs diskussion med banken om utökad checkräkningskredit, se vidare not 20 väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
Upplupna löner	0	2 903
Upplupna semesterlöner	2 240	2 125
Upplupna sociala avgifter	1 673	1 401
Övriga upplupna kostnader	982	1 513
Förutbetalda intäkter	0	0
	<u>4 895</u>	<u>7 942</u>

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2018-12-31	2017-12-31
Avskrivningar	5 783	4 305
Avsättningar	1190	1 774
	<u>6 973</u>	<u>6 079</u>

Övriga noter**Not 18 Ställda säkerheter**

	2018-12-31	2017-12-31
Företagsinteckningar	16 000	16 000
Tullgaranti Tullverket	70	70

Not 19 Eventualförpliktelser**2018-12-31****2017-12-31**

0
0

0
0

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid årsskiftet hade bolaget en checkkredit uppgående till 10 Mkr varav 8,5 Mkr var utnyttjat. 4 Mkr av checkkrediten utgjordes av en tillfällig kredit som förföll i januari. I samband med detta utnyttjades bolagets andra facilitet.

Vid tidpunkten för avlämnande av årsredovisningen pågår en diskussion med banken om en permanent utökning av checkkrediten till 12 Mkr och vilken form av säkerhet som kan ställas för denna. I avvaktan på att detta löses finns en osäkerhet kring fortsatt drift. Bolaget och styrelsens bedömning är att finansieringen kan lösas under kvartal två. En tillfällig bryggfinansiering om ytterligare 4 Mkr har erhållits under mars 2019.

Wirecard och Westpay inleder samarbete för att utöka antalet digitala betalningar i hela Norden, bortre Europa och Sydafrika. Westpay, ledande leverantör av betallosningar, och Wirecard, global innovationsledare för digital finansiell teknik, har tecknat ett avtal och inleder nu ett långsiktigt samarbete för att ta fram digitala betalningstjänster och lösningar i världsklass till handlarkunder i Norden, Europa och Sydafrika.

HRS, världens största Oracle-partner i hotell- och restaurangbranschen, tecknar ett långsiktigt avtal med Westpay. Westpay, en ledande leverantör av betallosningar, och HRS har tecknat ett avtal om att inleda ett långsiktigt samarbete som kommer att ge kunder inom hotell- och restaurangbranschen över hela Europa tillgång till digitala betaltjänster och lösningar i världsklass. HRS är ett globalt företag och marknadsledande inom IT för hotell- och restaurangbranschen, samt är Oracles största Platinum Partner över hela världen.

För ytterligare information om händelser ovan se www.westpay.se

Not 21 Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Bruttovinstmarginal (%)

Nettoomsättning av handelsvaror och tjänster
minus kostnad sålda varor, i procent av
nettoomsättningen

EBITDA (%)

Rörelseresultat före räntor, skatt,
nedskrivningar, avskrivningar och
goodwillavskrivningar dividerat med
nettoomsättningen

Upplands Väsby 2019-04-

Christina Detlefsen

Malte Roggentin

Sten Karlsson
Verkställande direktör

Jörgen Nordlund

Jan Lundblad

Päivö Eerola

Vår revisionsberättelse har lämnats den april 2019

Helena Arvidsson Älgne
Auktoriserad revisor